ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /QĐ-UBND                             Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN

năm 2022 tại công trình hồ chứa nước Cây Da, xã Phước Thành

 thuộc Xí nghiệp Thủy lợi IV quản lý

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Phòng, chống thiên tai ngày 19 tháng 6 năm 2013; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều ngày 17

tháng 6 năn 2020;

Căn cứ Nghị định số 66/2021/NĐ-CP ngày 06 tháng 7 năm 2021 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống thiên tai và Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai và Luật Đê điều;

Xét đề nghị của Giám đốc Xí nghiệp Thủy lợi IV tại Tờ trình số 62/TTr-XNTL

IV, ngày 21 tháng 7 năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN năm 2022

tại công trình hồ chứa nước Cây Da, xã Phước Thành thuộc Xí nghiệp Thủy lợi IV

quản lý; gồm các ông, bà sau:

 1. Trưởng ban:

 - Ông: Nguyễn Thành Đạt -  Chủ tịch UBND xã Phước Thành.

 2. Phó Trưởng ban:

 - Ông: Nguyễn Thanh Thiên - Giám đốc Xí nghiệp Thủy Lợi IV.

 3. Các ủy viên:

 - Ông Lê Văn Được - Cán bộ địa chính - xây dựng xã Phước Thành.

- Ông Trần Hữu Nưỡng - Chỉ huy Trưởng BCH Quân sự xã Phước Thành.

- Ông Phạm Kim Đồ - Trưởng Công an xã  Phước Thành.

- Ông Võ Văn Hoàng - Trưởng thôn Bình An 1, xã  Phước Thành.

- Ông Nguyễn Phụng Tiên - Trưởng thôn Bình An 2, xã  Phước Thành.

- Ông Nguyễn Thanh Dương -  Phụ trách tổ TN hồ Long Mỹ.

- Ông Phạm Thảo Học - Công nhân quản lý hồ Cây Da.

    2

 Điều 2. Ban Chỉ huy phòng chống thiên tai và TKCN năm 2022 tại công

trình hồ chứa nước Cây Da, xã Phước Thành có nhiệm vụ:

- Chỉ  đạo tổ chức thực hiện theo phương án phòng chống thiên tai cho công

trình trong suốt mùa mưa bão năm 2022 đã được Xí nghiệp Thủy lợi IV lập.

 - Xây dựng các biện pháp phòng, chống và khắc phục hậu quả bão lụt, bảo

đảm công trình an toàn, bảo đảm tính mạng, tài sản của Nhà nước và của Nhân

dân.

 - Chuẩn bị đầy đủ vật tư, nhân lực ứng cứu kịp thời khi có sự cố xảy ra đối

với công trình.

 - Phân công trách nhiệm cho từng thành viên trong Ban Chỉ huy phòng

chống thiên tai và TKCN, thực hiện chế độ trực kiểm tra và chỉ đạo 24/24 khi có

bão lụt xảy ra.

 - Thường xuyên báo cáo tình hình, diễn biến bão lụt cho Ban Chỉ huy phòng

chống thiên tai - Tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự xã Phước Thành và Công

ty TNHH KTCT Thủy lợi Bình Định để theo dõi chỉ đạo kịp thời.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND & UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện, Giám đốc Xí nghiệp Thủy lợi IV, Chủ tịch UBND xã

Phước Thành và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Thường trực BCH PCTT-TKCN&PTDS huyện;

- CVP, PCVP - 2;

- Lưu: VT, K1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-27T17:17:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-28T09:53:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-28T10:01:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T05:54:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T05:54:13+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-07-29T05:54:19+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-29T07:43:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!